Mini-Bleistift "Favora 1"

Art-Nr.: 0017699
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Der Mini-Bleistift "Favora" ist ein kleines Wunderwerkzeug fiir alle, die gerne schreiben oder zeichnen. Mit seinem praktischen

Radiergummi und der angespitzten Mine ist er immer bereit, um lhre kreativen Ideen festzuhalten. Ob unterwegs, im Biro oder zu

Hause - dieser Mini-Bleistift passt in jede Tasche und ist immer zur Stelle, wenn Sie ihn brauchen. Lassen Sie lhrer Fantasie freien

Lauf und erleben Sie die Magie des "Favora"!

Produkt-Informationen
ProduktgroRle
Werbeanbringung

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

20,5x 10 cm
Tampondruck
3

1

3000

CN

96091010

100
25,5x20,5x37cm
10,2 kg

1-5¢

Produkt-Farben

neutral .
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